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Suchy skafander Scubapro EXODRY 4.0
(crush neopren 4mm)

Cena brutto 4 999,00 zł

Cena netto 4 064,23 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy 60.085.000

Kod producenta 60.085.000

Producent Scubapro

Opis produktu

Suchy skafander Scubapro EXODRY 4.0 (crush
neopren 4mm)
Wyjątkowy suchy skafander z 4mm neoprenu o wysokiej gęstości, z manszetami lateksowymi na nadgarstkach i szyi.
Zachwyca z powodu niewielkiej wyporności i maksymalnej swobody ruchów.

W wersji 2018 skafander Exodry 4.0 posiada wzmocnienia na ramionach i kolanach, nową wyściółkę pluszową, nowy system
szelek i nowe, usztywniane buty z uchwytem na płetwy i paskami na rzep, gwarantującymi lepsze dopasowanie i
zabezpieczającymi but przed dostawaniem się powietrza w okolice stóp, w czasie nurkowania głową w dół. Doskonały do
wszelkiego rodzaju nurkowań z lub bez ocieplacza.

Dane techniczne

4 mm neopren o wysokiej gęstości nie podlegający kompresji na głębokości.
Wytrzymałe, wygodne i szczelne manszety lateksowe na rękawach i szyi.
Miękka wyściółka wewnętrzna zapewnia komfort i ochronę przez zimnem.
Dodatkowa stójka zabezpieczająca, zapobiega utracie ciepła i chroni kryzę szyjną.
Dodatkowo wzmocnione partie ramion i kolan.
Komfortowe usztywniane buty z uchwytem na płetwy i paskami na rzep, gwarantującymi lepsze dopasowanie i
zabezpieczającymi przed dostawaniem się powietrza w okolice stóp, w czasie nurkowania głową w dół.
Metalowy suchy zamek błyskawiczny BDM zapobiega przedostawaniu się wody.
Wysokiej jakości i wydajności zawory Si-Tech, zapewniają precyzyjne wyważenie.
Nowe niebieskie szelki zapewniają lepsze dopasowanie skafandra w trakcie i po nurkowaniu.
Uchwyty I-Safe na obu przedramionach zapewniają bezpieczne mocowanie instrumentów.
Funkcjonalna kieszeń na prawym udzie, z D-ringiem, gumowym paskiem i suwakiem w celu zabezpieczenia akcesoriów
i dodatkowego wyposażenia.
Zaczep na kieszeni na prawym udzie, umożliwiający zamocowanie kaptura.
W zestawie: anatomiczny kaptur, torba, wąż średniego ciśnienia, zestaw naprawczy, wosk.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: damski LS , damski MS , damski XL , męski 2XLS , męski 3XL , męski 4XL , męski LS , męski XLS , damski S , damski
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M , damski L , męski S , męski M , męski L , męski XL , męski XXL

Tabele rozmiarów Scubapro

Tabela rozmiarów mokrych skafandrów Scubapro kliknij TUTAJ!
 

Tabela rozmiarów suchych i mokrych skafandrów Scubapro kliknij TUTAJ!
.
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